CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022701/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em
01/02/2021, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação,
na Dispensa de Licitação de nº 005/2021, em favor da empresa LINK3
Sistemas de Automação LTDA - CNPJ Nº: 21.692.672/001-85. Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
técnicos especializados em Sistemas para Gestão Pública: GovNet:
Execução Orçamentária, Gestão Financeira, Controle Contábil; Recursos
Humanos e Folha de Pagamento; Publicação conforme Lei
Complementar 131/2009 visando atender a necessidade do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$
15.000,00 (quinze mil reais) em parcelas mensais de R$ 1.250,00 (um mil
e duzentos e cinquenta reais). Vigência do contrato: 02/02/2021 à
02/02/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.